
Varovaisen myönteisesti kohti 

ensi joulua 

Päättynyt vuosi jää erilaisuudessaan 

varmaan monella mieleen. Ehkä kenelläkään 

ei ole aikaisempaa kokemusta siitä, että 

samana vuonna pääsiäisen ja joulun aikaan 

ei voi ei voi kokoontua kirkkoon. Keväällä 

asia tuli kaikille yllätyksenä. Joulun aikaan 

ehkä monet aavistelivat, että näin voi käydä.  

Keväällä monet kysyivät minulta, milloin 

jumalanpalvelukseen voidaan kokoontua. 

Vähän huumorilla ja samalla varman päälle 

ajatellen totesin, että tervetuloa 

joulukirkkoon. Jälkiviisaana voin todeta, että 

olin turhan optimistinen. 

Menneestä vuodesta jäi mieleen digiloikka. 

Usein puhuimme työtovereiden kanssa siitä, 

miten nykytekniikka mahdollistaa internetin 

avulla jumalanpalvelusten toteuttamisen, 

vaikka kirkkoon ei pääsisikään. Tässä 

yhteydessä on todettava kuitenkin se, että on outo kokemus puhua lähes tyhjässä joulukirkossa, 

vaikka tietäisikin että nettiradion äärellä on kuulijoita.  

Koin päättyneenä vuotena uutena asiana myös sen, että tilaisuus voidaan striimata, siis kuvata. 

Näin tehtiin Merijärvellä itsenäisyysjuhlassa ja koulun joulukirkossa. Tällä tavoin sekä 

itsenäisyysjuhlaan että koulukirkkoon osallistui moni sellainen, joka ei aikaisemmin ollut tällaisessa 

tilaisuudessa. Poikkeuksellinen vuosi opetti tekemään työtä uudella tavalla. 

Nettiradio, striimattu tilaisuus, puhelinkeskustelu, sähköpostiviesti tai etäyhteys, eivät koskaan voi 

kokonaan korvata fyysistä läsnäoloa. Tiedostamme sen, että keskuudessamme on monia, joilla ei 

ole teknistä välineistöä tai taitoa käyttää sitä. Emme halua unohtaa heitä.  

Kuluvana vuonna yritämme keksiä uusia mahdollisuuksia työhömme, samalla kuitenkin toivoen, 

että voisimme palata normaalimpaan aikaan. Uskaltaisimmeko varovaisesti ajatella, että 

kokoontuisimme ensi jouluna joulukirkkoon ilman maskeja. Näin voimme tehdä, jos liitämme 

samaan yhteyteen toteamuksen, jos Jumala suo.  

Jumalan siunausta alkaneeseen vuoteen! 
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